

Styrelsens verksamhetsberättelse 2023

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 6 stycken sammanträden.

Styrelsen har under dessa alltid varit beslutsfattande till antalet.

Styrelsen har under året bl.a. pratat kring medlemsantalet och hur vi bör finna lösningar för en ev. ökning. Förmodar att man är här så lite att greefee är det billigare alternativet mot "full" medlem. Men spekulationer om andra medlemsalternativ kommer upp då och då.

Klubben bör då ha en kommunikation med banägaren om alternativ.

I år har dock tyvärr efter branden av hotellet den delen av samtalen varit sekundär av förklarliga skäl.

Focus i kommunikationen i år mellan klubb och ban ägare har varit bandrift och kostnader på den. Här finns det för banägaren stora hål att fylla med tanke på underlaget som klubben har i medlemsantal gällande ekonomisk tillflöde i spelrätter till driften är låg i förhållande till kostnaderna. Sponsorer för ändamålet har varit låg.

Efter alla kostnadsökningar som tillkommit för gödning, drivmedel, gräs, sand, personal etc, förväntas att en ökning av spelrätten kommer att ske, vet dock inte storlek i dagsläget. Styrelsen har på möte den 28/11-23 tagit ett formellt beslut om en höjning till 4405: - (i och med att vi inte fått någon info från ban ägaren i ärendet) plus medlemsavg 495: - om medlemsavg. inte ändras av årsmötet.

Fullvärdig medlem: 4900: - Senior. Banägaren är den som sätter priset, men då inget besked kommit har styrelsen tagit ett formellt beslut.

Efter att styrelsen tog det beslutet har fråga från banägaren kommit om klubben kan tänkas sköta driften på banan. Vid styrelsemöte den 16/1-24 dryftades frågan och man kom fram till att klubben inte mäktar med det med egna krafter utan att behöva anställa folk. Detta får för stor ekonomisk inverkan på klubben.

Ägaren vill lägga full fokus på att bygga upp hotellet igen, och tittar på möjligheten till annan driftansvarig för nästa sommar. Man har nämnt att man kan tänkas minimera banskötsel till färre hål för nästa sommar för att klara av driften själva, priset för spelrätten är då öppen för samtal med banägaren.

Klubben tror att förståelse finns av att det kan tänkas minimera spelmöjligheten på Ljusnedal under 2024 för att komma tillbaka 2025.

Även i år samarbeta klubben med skolan om "prova på golf" en dag med åk 8,9 i juni.

Vi hoppas naturligtvis att klubben får några nya golfare från detta evenemang med skolan.

Genomförandet av Funäsfjällen MASTERS blev en succe 2023 enligt närvarande spelare.

Av förhoppningen med ett stort startfält blev det runt 80 stycken vilket klubben tycker är bra för 1:a året. Finns att jobba på.

Tyvärr blev det en konstig sommar i övrigt. Blött och inställda tävlingar, men bara att "brytaihop" och komma igen.

Klubben hade 2022 lämnat in en ansökan om medel ur Lossenfonden till fortsatt utveckling för klubbens junior, tränings och tävlingsverksamhet.(c:a 900 000)

Denna gång hade vi sökt om att förbättra rangens utslagsplatser, träningsmöjligheter, parkering och en bollmaskin.

Efter att klubben fått ge sin sida av vad man avser att göra med medlen i klubbverksamheten inför en av kommunen tillsatt grupp som rekommenderar fördelningen av "lossenfonden".

Vi fick under början av 2023 besked om att vi blivit tilldelad medel.

Planeringen gick igång hur, när och vilka som skulle göra vad drog igång.

Nu kan vi konstatera att rangen blev jättebra och fin med all kraft som lagts på detta.

Ett nöje att lägga tid för träning till alla som vill, kan och behöver 😊

Ny bollmaskin (14500 bollar kapacitet) med bolltvättsmöjlighet, dock ej iordningställd.

Betongplatta för 3 utslagsmattor med möjlighet att byggas in under vägg/tak.

Avvaktar och ser hur marksättning av plattan reagerar.

Totalt 12 utslagsmattor mot tidigare 8 st.

Ny grusad parkeringsplats.

Halverad träningsbunker för lättare skötsel.

Nya flaggor på rangen för "målsikte"

Konstgräs på chippinggreen med nya flaggor.

2 utslagsmattor riktad mot chipping green

Kostgräs på rangen för "målsikte".

Dräneringsarbete för vattenflödet i mark.

Från sittande styrelse tackar vi för förtroendet av verksamhetsåret 2023.

Styrelsen gm Ordf.2023 Hasse Wall